
 

 

Rail Baltica raudteelõigu Tootsi-Pärnu ehitusprojektide keskkonnamõju  

hindamise täiendatud aruanne 

 

 
Austatud Raili Kukk 

 
 

Olete teavitanud Riigimetsa Majandamise Keskust (edaspidi RMK) Rail Baltica  raudteelõigu 

Tootsi-Pärnu ehitusprojekti keskkonnamõju hindamise  (KMH) aruande avalikustamisest . 

 

Oleme tutvunud KMH aruandega ja juhime  tähelepanu mõningatele täpsustamist või parandamist 

vajavatele kohtadele aruandes. 

 

  
• KMH aruande lk 28 esineb lause „Kokku on Rail Baltica Tootsi Pärnu trassikoridoris otseselt 

mõjutatava VEPide kogupindala hinnanguliselt 19870 m2 ehk ligi 2 hektarit, mis tuleks 
kompenseerida.“ Selline sõnastus viitab, justkui oleks looduse kaitsmine statistiline, mitte sisuline 
tegevus. Juhime tähelepanu, et vääriselupaiku inventeerivad vastava koolituse saanud 
metsakorraldajad igapäevaselt, juhindudes Keskkonnaministri 04.01.2007 määrusega nr 2 
kinnitatud metoodikast. Seega tekib vääriselupaiku juurde juhul kui antud metsaosas on täidetud 
inventeerimise juhendis antud tingimused (ja kaob kui looduslike või inimtekkeliste protsesside 
tulemusena need tingimused kaovad). Looduse sisulise kaitse asendamine plaanimajandusega on 
ebakohane ja devalveerib ka looduskaitse põhimõtteid. Sellest lähtuvalt palume antud lause 
dokumentist eemaldada. 

• Lk 294 esineb lause „Ligi 60% puistutest on esindatud alla 60-aastaste metsadega, need on 
valdavalt metsamajandusliku päritoluga noored (istutatud või külvatud) puistud, mis on rajatud 
pärast lageraiet või muud sarnast häirimist“. Täpsustame, et puistu päritolu on metsakorralduslik 
termin, mille võimalikud variandid on: külv, istutus, seemne- või võrsetekkeline. Puistu ei saa olla 
metsamajanduslikku päritolu. Samuti on lisaks istutusele ja külvile kolmanda metsauuendusviisina 
kasutusel looduslikule uuendusele jätmine. Palume teksti selles osas täpsustada. 

• Peatükkides 5.9.1 ja 7.7.2.2 on kirjeldatud ELi metsaelupaikadele vastavad elupaigatüübid 
väljaspool Natura 2000 alasid ja mõju nendele, samas ei selgu tekstist, millistel õiguslikel alustel 
on vajalik väljaspool kaitsealasid metsaelupaikadele tähelepanu pöörata. Palume need eksitavad 
peatükid aruandest eemaldada või täiendada asjakohaste selgitustega. 

• Peatükkides 5.9.2 ja 7.7.3 on kirjeldatud vääriselupaiku ja mõju nendele. Juhime tähelepanu, et 
Metsaseaduse paragrahvis 23 sätestatud vääriselupaigaga seonduvad piirangud on vaid 
metsakasvatuslikud ja ei ole seotud muude tegevustega. Sellest lähtuvalt palume need eksitavad 
peatükid aruandest eemaldada või täiendada asjakohaste selgitustega kui antud väide peaks 
olema ekslik. 
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• Lk 478 puudub viide joonealusele märkusele. 
• Palume sotsiaal-majanduslikku peatükki (7.23) täiendada ka negatiivse mõju arvutusega rahalises 

vääringus seoses tootliku põllu- ja metsamaa pindala vähenemisega rajatava raudteetrassi tõttu. 
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